
UCHWAŁA NR 47/2013 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BÓBR” 
z dnia  26 lipca 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały 15/2012 Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 13 grudnia 2012 roku 
w sprawie ustalenia wysokości stałej składki członkowskiej Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na rok 2013. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz               
§ 8 ust. 2 pkt 12 i § 16 ust. 1 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” Zgromadzenie Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr 15/2012 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 13 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia wysokości 
stałej składki członkowskiej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„Odra-Nysa-Bóbr” na rok 2013 § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1.Ustala się składkę członkowską Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” w wysokości 0,42 złotych miesięcznie od jednego 
mieszkańca każdej gminy będącej członkiem związku wg liczby mieszkańców danej gminy 
na dzień 31 grudnia 2012 roku. 
2. Wysokość składki członkowskiej obowiązywać będzie od 1 stycznia 2013 roku.” 
 
§ 2. Wpłaty w wysokości 0,83 zł od jednego mieszkańca wniesione w okresie od stycznia do 
czerwca 2013 roku nie podlegają zwrotowi. Zostaną zaliczone na poczet składek za okres od 
lipca do grudnia 2013 roku. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


